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IMSAK ~ BERBUKA = IMSAK  BERBUKA ~ IMSAK  BERBUKA ~ IMSAK  BERBUKA ~ IMSAK  BERBUKA ~ IMSAK  BERBUKA ~ IMSAK  BERBUKA
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1 RAMADAN 23 MAC KHAMIS 6.01 | 7.26 | 6.02 | 7.28 | 6.01 | 7.27 | 6.00 | 7.26 | 6.03 | 7.29 | 6.03 | 7.29 | 6.02 | 7.32
2 RAMADAN 24 MAC JUMAAT 6.00 | 7.26 | 6.01 | 7.28 | 6.01 | 7.27 | 5.59 | 7.26 | 6.02 ' 7.28 | 6.03 | 7.29 | 6.01 | 7.32
3 RAMADAN 25 MAC SABTU 6.00 | 7.26 | 6.01 | 7.28 | 6.00 | 7.27 | 5.59 | 7.26 | 6.02 A 7.28 | 6.02 | 7.29 | 6.01 | 7.32

4 RAMADAN 26 MAC AHAD 5.59 | 7.26 | 6.01 | 7.27 | 6.00 A 7.27 | 5.58 |7.26 | 6.01 | 7.28 | 6.02 | 7.29 | 6.00 | 7.31
5 RAMADAN 27 MAC ISNIN 5.59 | 7.26 | 6.00 | 7.27 | 5.59 | 7.27 | 5.58 |7.25 | 6.01 | 7.28 | 6.01 | 7.29 | 6.00 | 7.31
6 RAMADAN 28 MAC SELASA 5.58 | 7.26 | 6.00 | 7.27 | 5.59 | 7.27 | 5.57 |7.25 | 6.01 |/ 7.28 | 6.01 | 7.29 | 5.59 | 7.31
7 RAMADAN 29 MAC RABU 5.58 | 7.25| 5.59 | 7.27 | 5.58 | 7.26 | 5.57 | 7.25 | 6.00 | 7.27 | 6.00 | 7.28 | 5.59 | 7.31 *

<\
8 RAMADAN 30 MAC KHAMIS 5.57 | 7.25|5.59 | 7.27 | 5.58 | 7.26 | 5.56 | 7.25 | 6.00 | 7.27 | 6.00 | 7.28 | 5.58 | 7.31 ‘**'“\i
9 RAMADAN 31 MAC JUMAAT 5.57 | 7.25| 5.58 | 7.27 | 5.57 | 7.26 | 5.56 | 7.25 | 5.59 | 7.27 | 5.59 | 7.28 | 5.58 | 7.31 *i%
10 RAMADAN 1 APRIL SABTU 5.57 | 7.25|5.58 | 7.26 | 5.57 | 7.26 | 5.55 |7.25 | 5.59 | 7.27 | 5.59 | 7.28 | 5.57 | 7.30 = ¥

11 RAMADAN | 2 APRIL AHAD 5.56 | 7.25 | 5.57 | 7.26 | 5.57 | 7.26 | 5.55 | 7.25 | 5.58 | 7.27 | 5.59 | 7.28 | 5.57 | 7.30
12 RAMADAN | 3 APRIL ISNIN 5.56 | 7.24 | 5.57 | 7.26 | 5.56 | 7.26 | 5.54 | 7.24 | 5.58 | 7.27 | 5.58 | 7.28 | 5.56 | 7.30
13 RAMADAN | 4 APRIL SELASA 5.55|7.24 | 5.56 | 7.26 | 5.56 | 7.26 | 5.54 | 7.24 | 5.57 | 7.26 | 5.58 | 7.27 | 5.56 | 7.30
14 RAMADAN | 5 APRIL RABU 5.55|7.24 | 5.56 | 7.26 | 5.55 | 7.25 | 5.53 | 7.24 | 5.57 | 7.26 | 5.57 | 7.27 | 5.56 | 7.30
15 RAMADAN | 6 APRIL KHAMIS 5.54 | 7.24 | 5.55 | 7.26 | 5.55 | 7.25 | 5.53 | 7.24 | 5.56 | 7.26 | 5.57 | 7.27 | 5.56 | 7.30
16 RAMADAN | 7 APRIL JUMAAT 5.54 | 7.24 | 5.55 | 7.26 | 5.54 | 7.25 | 5.52 | 7.24 | 5.56 | 7.26 | 5.56 | 7.27 | 5.55 | 7.30
17 RAMADAN | 8 APRIL SABTU 5.53|7.24|5.54 | 7.25 | 5.54 | 7.25 | 5.52 | 7.24 | 5.56 | 7.26 | 5.56 | 7.27 | 5.54 | 7.29
18 RAMADAN [ 9 APRIL AHAD 5.53 | 7.23|5.54 | 7.25 | 5.53 | 7.25 | 5.52 | 7.24 | 5.55 | 7.26 | 5.55 | 7.27 | 5.54 | 7.29
19 RAMADAN | 10 APRIL ISNIN 5.52 | 7.23 | 5.53 | 7.25 | 5.53 | 7.25 | 5.51 | 7.24 | 5.55 | 7.25 | 5.55 | 7.27 | 5.53 | 7.29
20 RAMADAN | 11 APRIL SELASA 5.52 | 7.23 | 5.53 | 7.25 | 5.52 | 7.25 | 5.51 |7.23 | 5.54 | 7.25 | 5.54 | 7.26 | 5.53 | 7.29

21 RAMADAN | 12 APRIL RABU | 551 7.23|553 7.25| 552 7.25 |5.50 7.23 | 554 7.25 | 5.54 7.26 | 552 | 7.20 [AdS =
22 RAMADAN | 13 APRIL kHAamis | 551 | 7.23 | 5,52 | 7.25 | 5.51 | 7.24 | 5.50 |7.23 | 5.53 | 7.25 | 5.53 7.26 | 5.52 | 7.29 Q".}!
23 RAMADAN | 14 APRIL Jumaat | 551 |7.23|5.52 7.25 | 5.51 | 7.24 [ 5.49 |7.23 | 5.53 | 7.25 | 5.53 | 7.26 | 5.51 | 7.29 ?i‘

\| 24 RAMADAN | 15 APRIL saBTU | 5550 | 7.23 | 5.51 | 7.24 | 5.50 | 7.24 | 5.49 |7.23 | 5.52 | 7.25 | 5.52 | 7.26 | 5.51 | 7.28 ’ x
25 RAMADAN | 16 APRIL ana0 | 5.50|7.22| 551 |7.24 | 5.50 | 7.24 | 5.48 |7.23 | 5.52 | 7.25 | 5.52 | 7.26 | 5.50 | 7.28 X A

26 RAMADAN | 17 APRIL ISNIN 549 | 7.22 |1 5.50 | 7.24 | 5.49 7.24 | 5.48 | 7.23 | 5.51 | 7.24 | 5.51 | 7.26 | 5.50 | 7.28
27 RAMADAN | 18 APRIL SELASA 549 | 7.22|15.50 | 7.24 | 5.49 7.24 | 5.47 | 7.23 | 5.51 (7.24 | 5.51 | 7.26 | 5.49 | 7.28
28 RAMADAN | 19 APRIL RABU 548  7.22|5.49 |7.24 | 5.49 | 7.24 | 5.47 | 7.23 | 5.51 [ 7.24 | 5.50 | 7.26 | 5.49 | 7.28

d 29 RAMADAN | 20 APRIL KHAMIS 5.48 | 7.22 |1 5.49 | 7.24 | 5.48 | 7.24 | 5.46 | 7.23 | 5.50  7.24 | 5.50 | 7.26 | 5.49 | 7.28

O 30 RAMADAN | 21 APRIL JUMAAT 5.48 | 7.22 |1 5.48 | 7.24 | 5.48 | 7.24 | 5.46 | 7.23 | 5.50  7.24 | 5.50 | 7.25 | 5.48 | 7.28
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ZON 1: TAPAH @ SLIM RIVER e TG. MALIM  ZON 2: IPOH e BT. GAJAH © KAMPAR e SG. SIPUT © K. KANGSAR ~ ZON 3: P. HULU e GERIK © LENGGONG ZON 4: TEMENGGOR  BELUM
ZON 5: T INTAN o B. DATUK e KG. GAJAH ® BERUAS @ S. ISKANDAR e PARIT  LUMUT © SITIAWAN © P. PANGKOR ~ ZON 6: SELAMA e TAIPING e B. SERAI  P. BUNTAR
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0 Tingkat 1, Kompleks Islam Darul Ridzuan, Jalan Panglima Bukit Gantang Wahab, 30000 Ipoh, Perak G 05-208 4000 9 05-241 4257 e korporat@maiamp.gov.my



